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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv oiB |Miesto ID |Naziv 1znos |
| 55.2025. |Ulazni ragun-133 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |Energia | 3.730,28 |
| 552025, |Ulazniragun-132 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 [Energija | 5.528,75 |
| 552025. |Ulazni ragun-131 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 [Energija | 1.358,22 |
| 7.5.2025. ‘ Z Martini¢-Jer¢ic¢ - Vodice - drzavno natjecanje | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 7.52025. | D.Matkovi¢ - Vodice - drzavno natjecanje | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 7.5.2025. |M.Gjurasin - Vodice - drzavno natjecanje | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 7.5.2025. ‘ J.Pesut - Vodice - drzavno natjecanje | ‘ ‘ ‘ 321 ‘ Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 7.5.2025. ‘ G.Makar - Crikvenica - drzavno natjecanje | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 752025, |A.Orii¢,z.Corkalo - Umag - drzavno natjecanje | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 180,00 |
| 7.5.2025. ‘ M.Vagan - Vodice - drzavno natjecanje | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 7.5.2025. ‘ Z.Martinié-Jeréic - Spanjolska - struéno usavrsavanje | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 320,00 |
| 752025, |G.Venturin,D.Svagusa,A Stepinac - Paris | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 1.350,00 |
| 7.5.2025. ‘ S.Horvat - za 05/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 91,00 |
| 752025, |K.Pavii¢ - za 05/2025.god. | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 80,00 |
| 7.5.2025. ‘Ulazni racun-174 |Woodhaus-pk drustvo s ograni¢enom odgovorno$¢izi 21233760151 ‘ Zagreb ‘ 3232 ‘ Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 350,00 |
| 7.5.2025. ‘ M.Roso - refundacija tropkova | ‘ ‘ ‘ 3299 ‘ Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 143,60 |
| 7.5.2025. ‘ M.Roso - Vodice - struéno usavrSavanje | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 7.5.2025. ‘ M.Roso - Vodice - struéno usavrSavanje | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 19,05 |
| 7.5.2025. ‘ K.Pavli¢ - za 04/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 80,00 |
| 852025. [Ulazni ragun-145 |zagrebagki elektriéni tramvaj | 82031999604 |10000 ZAGREB | | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 692,82 |
| 852025, |Zza04/2025.god. | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 1.890,44 |
| 9.5.2025. |Korektivni obragun za 03/2025.god. | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 7,29]
| 95.2025. |Korektivni obragun za 03/2025.god. | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 243]
| 952025 |Korektivni obragun za 03/2025.god. | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 8,93]
| 955.2025. |Korektivni obragun za 03/2025.god. | \ \ | 3111 [Plage za redovan rad | 29,89 |
| 95.2025. |Korektivni obragun za 03/2025.god. | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 8,01]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.5.2025. |Placa za 04/2025.god. | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 20.995,22 |
| 952025 |Placa za 04/2025.god. | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 6.815,20 |
| 952025 |Placa za 04/2025.god. | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 14.274,94 |
| 9.5.2025. |Placa za 04/2025.god. | | | | 3111 |Place za redovan rad | 97.260,13 |
| 952025 |Placa za 04/2025.god. | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 22.991,97 |
| 952025 |Placa za 04/2025.god. | \ \ | 3120 | OBVEZE ZA OSTALE NAKNADE PLACA | 133,00 |
| 9.5.2025. |Placa za 04/2025.god. | | | | 3129 | OBVEZE ZA OSTALE NAKNADE PLACA | 47,78
| 125.2025. |Ulazni ragun-175 [PRIVREDNA BANKA | 02535697732 | ZAGREB | 3431 |Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 113,31
| 155.2025. |Uskrsnica - J.Blazevié | \ \ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene | 100,00 |
| 15.5.2025. |Jubilama -M.Vagan | | | | 3121 |Ostali rashodi za zaposlene | 487,01
| 15.5.2025. ‘ Jubilarna --M.Vagan | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 80,36 |
| 16.5.2025. ‘ S.Kovacek -Popravni ispit - zastita od poZara | ‘ ‘ ‘ 3213 ‘ Stru¢no usavrSavanje zaposlenika | 32,91 |
| 16.5.2025. |z Martinié-Jergié - Cip elektronski priviesci | | | | 3225 |sitniinventar i autogume | 46,00 |
| 195.2025. |Z.Martini¢-Jergié - odrzavanje stranice &asopisa MI | \ \ | 3230 [oOstale usluge | 18,41]
| 215.2025. |Samoboréek - za 04-05/2025.god. | \ \ | 3721 [Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu | 646,50 |
| 21.5.2025. |Za 03/2025.god - neisplacena sjednica | | | | 3201 |Naknade za rad predstavnickih i izvrénih tijela, povierenstava i sliéno | 205,88 |
| 215.2025. |za 03/2025.god - neisplaena sjednica | \ \ | 3291 |Naknade za rad predstavnickih i izvrénin tijela, povjerenstava i sligno | 205,88 |
| 215.2025. [Ulazni ragun-171 [cluaNIZACUA d.0.0. | 59646425366 | 10000 Zagreb | 3234 |Komunalne usluge | 115,00 |
| 21.5.2025. |Ulazni ragun-168 [KOVACIC KONZALTING D.0.0 | 79608058419 [TROGIR | 3209 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 226,00 |
| 215.2025. |Ulazni ragun-167 [EsK doo | 06135698286 | 10000 Zagreb | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 1.256,25 |
| 215.2025. |Ulazni ragun-156 [Dimnjacarska obrinicka zadruga | 01254445043 |ZAGREB | 3239 [oOstale usluge | 915,51 |
| 21.5.2025. |Ulazni ragun-172 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 25,54 |
| 2255.2025. |E-tehnicar - za 04/2025.god. | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 95,80 |
| 2255.2025. |E-tehnicar - za 04/2025.god. | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 95,80 |
| 22.5.2025. |Ulazni ragun-176 |ARsKOPIIA | 76506138139 |[ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 180,09 |
| 225.2025. |J.Pesut Buntak -ZSV - Voda kekse | \ \ | 3203 |Reprezentacija | 28,51]
| 22.5.2025. ‘ A.Sladoljev - refundacija troSkova | ‘ ‘ ‘ 3299 ‘ Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 10,14 |
| 26.5.2025. | I.Frobe,M.Mikac - Poljska- "Putujem i ugim" | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 560,00 |
| 2655.2025. |D.svagisa - Krk - drzavno natjecanje | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 90,00 |
| 26.5.2025. |ZMartini¢-Jergié - Karlovac - Stemka | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 26.5.2025. | Uplata donacije - za lijegenje u&.P jelavié | | | | 3811 |Tekuce donacile u noveu | 3.000,00 |
| 265.2025. | A Stepinac - ARPINO | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 400,00 |
| 26.5.2025. | A Stepinac - ARPINO | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 16,80 |
| 26.5.2025. | D.Franié - Lobor - pedagogka pratnja | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 26.5.2025. ‘ S.Horvat - Karlovac - pedagos$ka pratnja | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 27.5.2025. |Uskrsnica - J.Blazevic | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 100,00 |
| 27.5.2025. |Jubilama - M.Vagan | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 73,05
| 275.2025. |Jubilarna - M.Vagan | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 24,35 |
| 27.5.2025. |Jubilarna - M.Vagan | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 89,61
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 27.5.2025. |Jubilama - M.Vagan | | | . | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00 |
| 275.2025. |Jubilarna - M.Vagan | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 80,36 |
| 27.5.2025. |1 Frobe- nagrade ugenicima - Poljska - Putujem i ugim | \ \ _ | 3211 [Sluzbena putovanja | 38,88 |
| 27.5.2025. | A.Vukasovié - Lobor - pedagogka pratnja | | | . | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 275.2025. |Ulazni ragun-177 [Presecki grupa d.o.o. | 85843181422 [49000 KRAPINA | | 3230 [oOstale usluge | 590,00 |
| 285.2025. |Ulazni ragun-183 [*¢IsTocA" D.0.0. | 85584865987 |ZAGREB | 3433 |Zzatezne kamate | 1,48
| 28.5.2025. |Ulazni ragun-183 ["¢isTocA" D.0.0. | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |Komunalne usluge | 344,82 |
| 285.2025. |Ulazni ragun-182 [ksU d.o.o. | 34976993601 [10410 Velika Gorica | 3239 |oOstale usluge | 213,59 |
| 285.2025. |Ulazni ragun-181 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 48,11]
| 28.5.2025. |Ulazni ragun-180 [ksu d.o.o. | 34976093601 [10410 Velika Goria | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 59,38 |
| 285.2025. |Ulazni ragun-179 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [ 10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 17,36
| 285.2025. |Ulazni ragun-178 [optimus 1ab d.0.0 | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |Radunalne usluge | 201,25 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-191 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 0,14]
| 295.2025. |Ulazni ragun-190 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 214,38 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-189 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 108,75 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-188 [HP - Hrvatska posta d.d. | 87311810356 [10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 1,05 ]
| 295.2025. |Ulazni ragun-187 [HP - Hrvatska posta d.d. | 87311810356 | 10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 64,79 |
| 295.2025. |Ulazni ragun-186 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3239 [oOstale usluge | 1,66 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-185 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 405,00 |
| 295.2025. |Ulazni racun-184 |zAvOD ZA ISTRAZIVANJE 1 RAZVOJ SIGURNOSTI| 05494093403 | ZAGREB | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje | 232,00 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-200 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 6,28 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-199 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 74,13 ]
| 295.2025. |Ulazni ragun-198 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 3,26
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-197 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0 | 11469787133 |ZAGREB | 3239 [oOstale usluge | 162,50 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-196 [1BS TECH d.0.0. | 75037095052 [10040 Zagreb | | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 32,50 |
| 295.2025. |Ulazni ragun-195 [HRT HRVATSKA RADIOTELEVIZ \ | ZAGREB | 3239 [oOstale usluge | 10,62
| 295.2025. |Ulazni ragun-194 [Net-Mag d.o.o. | 09012552972 | Zagreb | 3238 |Radunalne usluge | 80,00 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-193 |AkD-zASTITAD.O.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 55,00 |
| 295.2025. |Ulazni ragun-192 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 2,73]
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-208 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 259,05 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-207 |PASTOR SERVISI d.o.o. | 60654120780 [10437 Rakiie- Bestovie | 3232 | Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 36,50 |
| 295.2025. |Ulazni ragun-206 [PROHIGIS d.o.o. | 82114830044 |ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 155,32 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-205 |AUREL d.0.0 | 62871653225 |ZAGREB | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 212,50 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-204 [INTERLAMP | 27219236236 [ZAGREB . | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje | 235,20 |
| 295.2025. |Ulazni ragun-203 | GRADSKI URED ZA IZGRADNJ. | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 90,36 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-202 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 734,41 |
| 29.5.2025. |Ulazni ragun-201 |vODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 [ZAGREB . | 3234 |Komunalne usluge | 37,49 ]
| 30.5.2025. ‘ Z.Martinié-Jeréic - pokloni - dramska -predstava za Dan Skole | ‘ ‘ ‘ 3299 ‘ Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 65,12 |
| 315.2025. |Placa za 05/2025.god. | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 145.376,51 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.5.2025. ‘ Pla¢a za 05/2025.god. | ‘ ‘ . ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 23.987,13 |
| 315.2025. |Placa za 05/2025.god. | \ \ _ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene 133,00 |
| 315.2025. |Placa za 05/2025.god. | \ \ _ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene 47,78
Ukupno: | 363.098,05 |

Odgovorna Osoba:
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